

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Ambassade d'Allemagne

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
<u>INSTALLATION DU CHANTIER (fft) :</u> * Approvisionnement des matériaux * Nettoyage en cours et après travaux * Repli de chantier SITE INSTALLATION (fft): * Sourcing of materials * Cleaning during and after work * Site withdrawal	0%	5 000 000	1		5 000 000
1 SALLE DE RÉCEPTION					
Application de fixateur sur peinture à huile (m2) Application of fixative on oil paint (m2)	0%	125 000	11.56		1 445 000
Fourniture et pose des carreaux faience dans la salle de reception (m2) Supply and installation of earthenware tiles in the reception room (m2)	0%	390 000	11.56		4 508 400
Fourniture et pose de pavé (m2) Lieferung und Einbau von Pflaster (m2)	0%	520 000	4		2 080 000
1 TOTAL 1 1 SALLE DE RÉCEPTION					8 033 400
2 CONSTRUCTION D'UN MUR OPAQUE					
Réalisation d'un mur en parpaing 15X20X40 (m2) Realisierung einer Parpinenwand 15X20X40 (m2)	0%	375 000	2.85		1 068 750
Réalisation de crépissage sur les deux faces du mur construit (m2) Plastering on both sides of the constructed wall (m2)	0%	65 000	5.7		370 500

Fourniture et pose des carreaux faïence sur le mur construit et existant (m2)	0%	390 000	10.64		4 149 600
Supply and installation of earthenware tiles on the built and existing wall (m2)					
2 TOTAL 2 2 CONSTRUCTION D'UN MUR OPAQUE					5 588 850
3 TRAVAUX SOUS HANGAR					
Application de fixateur sur peinture à huile (m2)	0%	125 000	53.95		6 743 750
Application of fixer on oil painting (m2)					
Fourniture et pose de carreaux faïence sous le hangar et une partie de la clôture (m2)	0%	390 000	53.95		21 040 500
Supply and installation of earthenware tiles under the shed and part of the fence (m2)					
Decapage du carreaux sol et évacuation à la décharge publique (m2)	0%	250 000	19.45		4 862 500
Stripping of the floor tiles and evacuation to the public landfill (m2)					
Fourniture et pose de carreaux sol sous le hangar (m2)	0%	490 000	19.45		9 530 500
Supply and installation of floor tiles under the hangar (m2)					
3 TOTAL 3 3 TRAVAUX SOUS HANGAR					42 177 250
4 TRAVAUX DANS LA TOILETTE PUBLIQUE					
Decapage du carreau faïence et sol et évacuation à la décharge publique (m2)	0%	250 000	29.03		7 257 500
Stripping of earthenware and floor tiles and evacuation to the public landfill (m2)					
Dépose des sanitaire (fft)	0%	750 000	1		750 000
Sanitary Removal (fft)					

Fourniture et pose de carreaux faïence (m2)	0%	390 000	29.97		11 688 300
Supply and installation of faïence tiles (m2)					
Fourniture et pose de carreaux sol (m2)	0%	490 000	4.94		2 420 600
Supply and installation of floor tiling (m2)					
Fourniture et application de peinture sur la porte métallique (fft)	0%	315 000	1		315 000
Supply and application of paint on the metal door (fft)					
Fourniture et application de peinture couleur blanche sous la dalle (m2)	0%	55 000	6.83		375 650
Supply and application of white paint under the slab (m2)					
Fourniture et pose d'impost en alu vitré 70X51 (m2)	0%	1 800 000	0.36		648 000
Supply and installation of impost in glazed aluminum 70X51 (m2)					
Fourniture et pose de lavabo (u)	0%	1 800 000	1		1 800 000
Supply and installation of sink (u)					
Fourniture et pose de WC (u)	0%	3 200 000	1		3 200 000
Supply and installation of toilets (u)					
Fourniture et pose de miroir (u)	0%	180 000	1		180 000
Supply and installation of mirrors (u)					
Reprise totale de la plomberie (fft)					
Full plumbing rework (fft)					

	0%	4 500 000	1		4 500 000
Fourniture et pose d'ensemble porte savon, porte serviette porte papier (fft)	0%	780 000	1		780 000
Supply and installation of soap holder, towel holder, paper holder (fft)					
4 TOTAL 4 4 TRAVAUX DANS LA TOILETTE PUBLIQUE					33 915 050
5 TRAVAUX INTÉRIEURE DE LA GUÉRITE					
Application de fixateur sur peinture à huile (m2)	0%	125 000	26.91		3 363 750
Application of fixative on oil paint (m2)					
Fourniture et pose des carreaux faïence (m2)	0%	390 000	1		390 000
Supply and installation of earthenware tiles (m2)					
5 TOTAL 5 5 TRAVAUX INTÉRIEURE DE LA GUÉRITE					3 753 750
6 CONSTRUCTION D'UNE STRUCTURE MÉTALLIQUE EN GRILLE					
Dépose de l'ancienne grille métallique (m2)	0%	630 000	1		630 000
Removal of the old metal grid (m2)					
Fourniture et pose d'une nouvelle grille métallique dimensions 6m50x2m30 en tube carré de 35 (u)	0%	17 450 000	1		17 450 000
Supply and installation of a new metal grid dimensions 6m50x2m30 in square tube of 35 (u)					
Fourniture et application d'anti rouille sur la grille métallique (m2)	0%	95 000	14.95		1 420 250
Supply and application of anti-rust on the metal grid (m2)					
Fourniture et application de peinture couleur blanche sur la grille métallique (m2)					

Supply and application of white paint on the metal grid (m2)	0%	82 000	14.95		1 225 900
* Fourniture et pose de support galvanisé pour concertinas (u) Fabrication local Supply and installation of galvanized support for concertinas (u) Local manufacturing	0%	185 000	5		925 000
Fourniture et pose de concertinas de taille moyenne (ml) Supply and installation of medium size concertinas (ml)	0%	422 000	15		6 330 000
6 TOTAL 6 6 CONSTRUCTION D'UNE STRUCTURE MÉTALLIQUE EN GRILLE					27 981 150
7 ÉVACUATION DES EAUX PLUVIALE					
Pose et raccordement de deux tuyaux en PVC vers le regard de diamètre 125 (ml) Installation and connection of two PVC pipes to the manhole with a diameter of 125 (ml)	0%	385 000	7.4		2 849 000
Réalisation d'une fouille (fft) Carrying out an excavation (fft)	0%	1 500 000	1		1 500 000
Remplacement du tuyau existant par un tuyau en PVC diamètre 200 vers le grand regard de l'extérieur (ml) Replacement of the existing pipe with a 200 diameter PVC pipe towards the large manhole from the outside (ml)	0%	420 000	15		6 300 000
Dépose et repose des pavés sur le chemin des tuyaux (fft) NB : Forte risque de casse de pavés en les déposant Laying and re-laying paving stones on the path of the pipes (fft) NB: High risk of breakage of cobblestones by depositing them	0%	2 680 000	1		2 680 000

Fourniture et pose d'une tablette avec les support (fft)	0%	3 505 000	1		3 505 000
Supply and installation of a shelf with the supports (fft)					
7 TOTAL 7 7 ÉVACUATION DES EAUX PLUVIALE					16 834 000

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	143 283 450
Total TVA 0% (HT)	0
Total TTC	143 283 450

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J